CCCXXXII  DBergleicy swifdhen dem Churfiirfien und dem Marfgrafen Friedrich einerfeits und
dem Domflifte andererfeits, wegen des Patronats iiber fiinf Kanonifate, vom 21, Febr, 1452,

— Nos Fridericus, Sacri Romani Imperii Archicamerarins et fridericus fratres Dei gratia
Marchiones Brandeburgenfes et Burggrauii Nurembergenfes, fatemur publice — quod aliag
ortis differentiis et difcordia quibusdam inter nos Marchiones predictos ex vna et honorabiles fideles
noftros Prepofitum, decanum et Capitulum Ecclefie Sancti Nicolai Opidi noftri Stendall ex altera
partibus, De et fuper Collatione fen verius-Jure patronatus Quinque Maiorum prebendarum In dicta
ecclefia faneti Nicolai a fede apoltolicanobis friderico, Sacri Romani Imperii Archicamerario,
gratiofe indulto et conceffo, Poft multiplices tractatus Inter nos fridericum et fridericum predictos
et dictos prepolitum, decanum et Capitulum habitos, Nolentes alicui in fuis Juribus preiudicare, con-
cordavimus Et fuper dissenfionibus et differentiis exinde ortis amicabilem compofitionem cum eisdem
fecimus et Iniuimus In hune, qui fequitur, modum Videlicet: Quod nos fridericus et fridericus
fratres Marchiones Brandenburgenfes of Burggrauii Nurembergenfes — De bona vo-
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luntate et Confenfu Capitu'i predicti futuris temporibus etfperpr’fuis habere debemus et vii Jurepatro-
patus Trium Canonicatuum et prebendarnm Majorum in dicta ecclefia Sancti Nicolai fine Impedimento
et contradictione dictorum prepofiti decani et Capituli aut alterius cujuscunque, quos de prefenti tenent
habent et poffident honorahiles viri domini fridericus Seffelman, Jacobus Crufsemarke et
Johannes Schomaker, ecclefie predicte Canonici, Tali quod illis decedentibus feu cedentibus Nos
Marchiones ‘et Succeffores nofiri predicti et lile, qui Marchiam antiquam pro tempore habuerit, rexerit
et in ea dominatur, Tali jure prefentandi vii debet et ad lllos Uanonicatus et prebendas, cum vacaue-
rint Vel alter eorum vacauerit, prefentare prouidos et difcretos viros Juxta Statuta, libertates et comn-
fuetudines ecclefie et Capituli predictorum Decano et Capitulo recipiendos et Inftituendos: Nec debemus
nec volumus In ifto Jure prefentandi Nos et heredes noftri predicti in hac parte libertates, confuetu-
dines et Statuta dicte ecclefie in aliquo violare, infringere aut dictos prepofitum, decanum et Capitulum
in eisdem turbare aut impedire: Et fic prefentatos debent fideles noltri predicti et volunt in Canonicos
recipere, Inueftire et Inftituere et prebendas aflignare, Juxta confuetudines, libertates et Statuta ecclefie
predicte. Et ad finem, ut dicta concordia et amicabilis compofitio fuum plenius fortiatur effectum
firmiorque perfiftat, ut etizm omnes difcordie diffenfiones penitus et in toto extinguentur, Volumus
Nos fridericus et fridericus predicti et’ debemus vnacum dictis fidelibus noftris prepofito, decano
et Capitulo a Sanctiflimo in chrifto patre et domino, domino Nicolao, diuina prouidentia papa Quinto
et ejus fancta fede apoftolica Impetrare et oblinere fupradicte concordie confirmationem, Lt fuper ea
ad confirmationem et corroborationem obtinendam operam totis viribus dare. Ef ex caufa illins con-
cordie renunciamus Nos fridericus et fridericus pro nobis et heredibus noftris et Succefloribus
litteris, Gratiis et privilegiis, a predicta fede apoftolica fuper Jure patronatus Quinque prebendarum,
a quibus dicta difcordia originem traxit, impetratis et obtentis, Ac etiam Juri quomodolibet nobis occa-
fione earundem competenti, Nolumusque nee debemns illis awplivs vti Nee amplius Gratias, litteras uel
priuilegia fuper Canonicatibus et prebendis ecclefie predicte impetrare a fede predicta, Nec impetratis
aut impetrandis vti. Quin ymmo volumus ef debemus dictos prepofitum, decanum et Capitulum ac
Canonicos in eorum Juribus, libertatibus, priuilegiis, Statuiis et confuetudinibus manutenere, defendere
et conferuare pure et libere abfque quacumque reconuentione etc, dicti fideles noftri Johannes de
Evkendorpp prepofitus, Petrus Cyrow Decanus Totumque Capitulum ecclefie predicte Sigillo
Gapituli fecerunt appenfione communiri, Datum Brandenborgh, anno domini Milleimo quadringen-
tefimo quinquagefimo fecundo, Die lune poft dominicam Quafimodogeniti.